INDICAÇÃO Nº  351⁄2006.

EMENTA: mutirão de limpeza nos bueiros e troca das tampas das bocas-de-lobo que
estão quebradas  em nossa cidade e no Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente

INDICO  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  na  forma  regimental,  providências  junto  ao
Departamento Competente, solicitando  que  seja feito um mutirão de limpeza nos bueiros
e troca das tampas das bocas-de-lobo que estão quebradas  em nossa cidade e no Distrito
de Moreira César.

Pindamonhangaba, 11  de  dezembro   de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL